ゆ各◎争車中車車中車中車中せ車中車中車せせ○せせ車中せ車せ車車○ヰヰ○車せ車車中車車車車中車車中車中

密〃ACガイβA ダエyJⅣG アナG月‘rE斤5 夢
中  車

中  町田市トランポリン協会機関紙 串

申  NO．5 1990． 7．10 0

争車中車車中車中車中○車中車○車中○車00車中せヰ○車車中車中ヰ○車中車中車○車中車中車中命中○ヰ車

あ い さ つ
夏いっぱい楽しさあふれる夏休みシーズンを迎えました。皆様にはますます元気にご活躍のこととお喜び申し

上げます。
さて、町田市トランポリン協会が昨年1月に発足してから組織の拡充と本協会の発展のために、会長をはじめ

関係各位の多大なご支援をいただき誠にありがとうございます。おかげを持ちまして会長の各種競技大食に参加
する機会も増え技量も次第に上達し、先日開催された東京都競技会では大変にすばらしい成績をおさめさせてい
ただきました。つぎは北海道を合音薫に、指導員と会員か一心一体となって暑さを忘れ練習に励んでいる毎日で
す。

今秋は町田市にも全国一の規模を誇る屋内体育館がオープンを予定されておりますが、是非ともこの施設を使
用して町田で競技会が開催できますことを今から楽しみに夢みておりますが、そのためには全市的にトランポリ
ンを普及させてこのスポーツの楽しさ健康づくりについて啓蒙して参りたいと存じます。

アメリカの哲学者エマーソンは「健康こそ何にもまさる人間の財産である」と言っております。めまぐ
変化し、激動する現代社会の中で「いい汗を流して」健康な体力づくりを進めるためには誰もが気軽に楽

く
遷

し
く

る
し

執することのできるトランポリンこそ快適なスポーツであると確信いたします。

今後とも本協会に対して菅様のご支援ご協力を心からお願い申し上げます。

いよいよ若い命の躍動するエネルギッシュな夏本番を迎えますが、ご健勝ご多幸を祈念してご挨拶といたしま

す。
会長  佐 藤 光 平

＊試合結果報告＊

［第4回 東京都トランポリン競技会］ 於 足立区Lソフィア梅田センター体育館

ヽ
ノ
）

）

l

1

3

ヽ
ヽ
ヽ

．
′
て
J

（
（

′
l
l
ヽ

美
総
理

香

好
任
由

池
村
藤

赤
山
工

l
1

2

）

）

）

）

）

）

3
3

1

1

2

1

ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ

．
一
■
．
▼
．
一
．
′
l
一

バ
パ

（
（

（

（

（

（

郎
一
朗
直
也
介

大

賢
純
哲
康
直
祐

田
沢
田
口
池
田

森
富
森
瀬
赤
丸

沌
沌
沌
沌
沌
賊

子

男

Eクラス  女子

男子 7位 丸 田 厚 市（小6）  Djクラス 女子 20住 着 下 裕美子（中3）
2∋位 城 田 供 子（中3）

Dsクラス 女子13位 広 川 夏 子（一般）

Cクラス

Aクラス  女子 4佳 日比野 佳代子（一般）

シャトル：お抑F 女子 3位 広 川 夏 子（一般）

男子11位 大 山 賢一郎（一般）

男子 3住 吉 田 修 士（一般）

男子 4任 遠 山 知 秀（「敗）

男子 5位 中 川 幸 昌（一般）
5位 青 田 修 士（一般）

男子1位 森 田 弘 文（一般）

男子1住 吉田（河野）租
2位 中川、森田 組

シャト伯0珊

シャト棚   女子1位 広川（原田、奥井）租

［夏休みの練習予定］

7月は21日まで平常通りに辣習を行います。

7月25日（水）、27日（金）、30日（月） ※ 夏休み中は水曜クラス、土曜クラス合同で
8月24日（金）、27日（月）、29日（水）  時間は全て、1：00～2：30です。

9月1日（土）は先生たちが簿14回東日本選手権大会と夢4回関東プロッタシャトル競技大金に凪場するた
め練習はお休みです。5日（水）より平常通り練習を開始します。